МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики»

П Р И К А З

« 0 ^ » ^ ^ 2016г. № ^ ^

с.п.Знаменское

о допущении учителей русского и
чеченского языков для прочтения
изложения в 9-х классах

В соответствии с порядком проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ
от 25 декабря 2013г. №1394

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Допустить 03.06.2016г. учителей русского языка на экзамен по русскому языку в
9-м классе на пункты проведения экзаменов района для прочтения изложения.
Приложение 1.

II. Допустить 18.06.2016г. учителей чеченского языка на экзамен по чеченскому
языку в 9-м классе на пункты проведения экзаменов района для прочтения
изложения.
Приложение 2.

Ш.Возложить исполнение приказа на руководителей общеобразовательных
организаций района.

IV. Контроль исполнения возложить на начальника ОМО Х.Х.Тимаева.

Н а ч а л ь н # Ш ^ Ш | Ж 1 - И.С.Муцулханов

i 'Г

11ри;1ожеиие 2 к ripi^im wJPj) от g ^ ^ ^ 2016г.

Список

Учителей чеченского языка.

которые проведут чтение изложения на ОГЭ в день экзамена по чеченскому языку
18.06.2016г. в ППЭ района

№ ' ф и Ф , 0 0 № ППЭ
ШахмаеваМ.И. " | МБОУ СОШ Гимназия №10 с.п.

Знаменское
901

2 Султаханова З.А.
1

МБОУ СОШ Гимназия №10 с.п.
Знаменское *

901

3 Мальцагова М.С. МБОУ СОШ Гимназия №10 с.п.
Знаменское

901

4 Дурдиева Я.Х. МБОУ СОШ №1 с.п. Надтеречное 901
5 Джебраилова П.А. МБОУ СОШ №1 С.П.Надтеречное 901
6 Гинаева Н.У МБОУ СОШ №1 С.П.Надтеречное 901
7 Гинаева С.У. МБОУ СОШ №1 с.п. Надтеречное 901
8 Такаева Э.М. МБОУ СОШ №1 С.П.Надтеречное 901
9 Исмаилова А.Х. МБОУ СОШ №2 с.п. Надтеречное 901
10 Мусаева А.Р. МБОУ СОШ №2 с.п. Надтеречное 901
11 ! Аматиева З.А j j МБОУ СОШ №3 С.П.Надтеречное 901
12 ,1 Асх^бова Л.Х ; МБОУ СОШ №3 С.П.Надтеречное 901
13 1 1 Шахмерзаева Х.М ' МБОУ СОШ №3 С.П.Надтеречное 901

!

1 Хайдарханова М.А МБОУ СОШ №1 с.п. ВерхнийгНаур 902
2 Mai омадова Л.С. МБОУ СОШ №1 с.п. Верхний-Наур 902
3 Махаев М.У. МБОУ СОШ №1 с.п. Верхний-Наур 902
4 Умхаева А.С. МБОУ СОШ №1 с.п. Верхний-Наур 902
5 Дадаева Р.Ю. МБОУ СОШ №2 с.п. Верхний-Наур 902
6 Исаева М.А. МБОУ СОШ №2 с.п. Верхний-Наур 902
7 Мударова А.Б. МБОУ СОШ №2 с.п. Верхний-Наур 902
8 Макаева Л.Ш. МБОУ СОШ №1 с.п. Мекен-Юрт 902
9 Закаева А.А. МБОУ СОШ №1 с.п. Мекен-Юрт 902
10 Исраилова А.Б. МБОУ СОШ №1 с.п. Подгорное 902
11 'ДаудоваП.Б . i ' МБОУ СОШ №1 с.п. Подгорное 902
12

^ —г-т —i—

.Басханова З.И. МБОУ СОШ №1 с.п. Подгорное 902
i • •

1 ' Мурадова З.И. МБОУ СОШ №1 с.п. Братское 903
2 Исраилова Л.С. МБОУ СОШ №1 с.п. Братское,' 903
3 Хатаева Х.А. МБОУ СОШ №1 с.п. Братское 903
4 Тайсумова З.Э. МБОУ СОШ №1 с.п. Братское 903
5 Бетризова М.Ж. МБОУ СОШ №1 с.п. Братское 903

6 i Закриева М.А. М Б 0 У С 0 Ш № 1 с.п. Гвардейское 903
7 Гериханова Х.Ш. М Б 0 У С 0 Ш № 1 с.п. Гвардейское 903
8 Гезуева М.С. М Б 0 У С 0 Ш № 1 с.п. Гвардейское 903
9 Закаева М.Д. М Б 0 У С 0 Ш № 2 с.п. Гвардейское 903
10 Сулиманова А.И. М Б 0 У С 0 Ш № 2 с.п. Гвардейское 903
11 Дениева Х.И. М Б 0 У С 0 Ш № 2 с.п. Гвардейское 903
12 Дадаева А.Х. М Б 0 У С 0 Ш № 3 с.п. Гвардейское 903
13 Тепсуева X.'l'. М Б 0 У С 0 Ш № 3 с.п. Гвардейское 903
14 Гарсаева З.Х М Б 0 У С 0 Ш № 3 с.п. Гвардейское 903
15 Султыханова М.В. М Б 0 У С 0 Ш № 1 с.п. Вено-Юрт 903
16 Усманова З.С. М Б 0 У С 0 Ш № 1 с.п.Бено-Юрт 903
17 1 Батаева З.К. ' ' i • М Б 0 У С 0 Ш № 1 с.п.Бено-Юрт 903
18 Маг0мадова М.Р. МБОУСОШ №1 с.п. Бено-Юрт 903

1 ' '
1 Сугаипова М.А. М Б 0 У С 0 Ш № 1 с.п, Знаменское 904
2 Беталгириева Х.И. МБОУСОШ N91 с.п. Знаменское 904
3 Тепсуева С.Ю. МБОУСОШ №1 с.п. Знаменское 904
4 Джабраилова М.З. МБОУСОШ №1 с.п. Знаменское 904
5 Микалаева 11.А. МБОУСОШ №3 с.п. Знаменское 904
6 Катаева М.М. МБОУСОШ №3 с.п. Знаменское 904
7 Журжаева Э.С. МБОУСОШ №3 с.п. Знаменское 904
8 Олхазурова Л.М. МБОУСОШ №3 с.п. Знаменское 904
9 Сапарова Л.А. МБОУСОШ №1 с.п. Зебир-Юрт 904
10 Дадаева А.Р. МБОУСОШ №1 с.п. Зебир-Юрт 904
11 Расухапова Т.С. МБОУСОШ №1 с.п. Калаус 904
12 Расуева С.А. j! МБОУСОШ №1 с.п. Калаус 904
13 " , ГакашевА.С. МБОУСОШ №1 с.п. Комарово 904
14 ^ Хаджиева И.Р. ' МБОУСОШ №1 с.п. Комарово 904
15 Бораева Т.К. МБОУСОШ №1 с.п. Горагорское 904
16 Джабраилова МЛ\ МБОУСОШ №1 с.п. Горагорское 904
17 Байханова A.M. МБОУСОШ №1 с.п. Горагорское 904
18 Муцурова А.А. МБОУСОШ №2 с.п. Горагорское 904
19 Бельтоева З.Р. МБОУ СОШ №2 с.п. Горагорское 904

Ст.специалист ОМ О ^айраханова З.С.

Приложение 1 к приказу Цо/Р'1' от 2016г.

Список

учителей русского языка,

которые проведут чтение изложения на ОГЭ в день экзамена по русскому языку

03.06.2016г. в ППЭ района.

№ ФИО 0 0 № ППЭ
1 Саракаева З.Ю. Гимназия №10 901
2 Бораева Н.В. Гимназия №10 901
3 Бисултанова М.Н. Гимназия №10 901
4 Амаева З.Н. Гимназия №10 901
5 Тукаева М.И. СОШ №1 С.П.Надтеречное 901
6 Исраилова А.С. СОШ №1 С.П.Надтеречное 901
7 Умалатова Т.Х. СОШ №1 С.П.Надтеречное 901
8 Джабраилов У.К. СОШ №2 С.П.Надтеречное 901
9 Эльмурзаева А.А. СОШ №2 С.П.Надтеречное 901
10 Дахнаева З.А. СОШ №2 С.П.Надтеречное 901
11 Абдулхаджиева М.Л. СОШ №3 С.П.Надтеречное 901
12 Батакова Х.Ч. СОШ №23с.п.Надтеречное 901
13 Саралиева П.Ю. СОШ №3 С.П.Надтеречное 901

1 Килоева С.С. СОШ №1 с.п.Верхний-Наур 902
2 Дугачиева М.А. СОШ №1 с.п.Верхний-Наур 902
3 Матагова С.А. СОШ №1 с.п.Верхний-Наур 902
4 Байсуева П.С. СОШ №2 с.п.Верхний-Наур 902
5 Ибрагимова A.M. СОШ №2 с.п.Верхний-Наур 902
6 Товсултанова P.M. СОШ №2 с.п.Верхний-Наур 902
7 Даудова П.Б. СОШ с.п.Подгорное 902
8 Исраилова А.Б. СОШ с.п.Подгорное 902
9 Ульбиева З.Н. СОШ с.п.Подгорное 902
10 Астамирова П.Х. СОШ с.п.Мекен-Юрт 902
11 Солтаханова З.А. СОШ с.п.Мекен-Юрт 902
12 Джанаралиева Х.А. СОШ с.п.Мекен-Юрт 902

1 Дениева Х.И. С0Ш№2 с.п.Гвардейское 903
2 Закаева М.Д. С0Ш№2 с.п.Гвардейское 903
3 Сулейманова А. С-И. С0Ш№2 с.п.Гвардейское 903
4 Эгиева 3. И. С0Ш№2 с.п.Гвардейское 903
5 Джаблаева З.Д. С0Ш№2 с.п.Гвардейское 903
6 Истамбулова Л.А. С0Ш№2 с.п.Гвардейское 903
7 Мислаева П.А. СОШ с.п.Бено-Юрт 903
8 Каверина Т.Н. СОШ с.п.Бено-Юрт 903

9 Межиева Х.Х. СОШ с.п.Бено-Юрт 903

10 Инаркаева Л.М. С0Ш№1 с.п.Гвардейское 903

11 Эльмурзаева А.А. С0Ш№1 с.п.Гвардейское 903

12 Шахллаева Л.А. С0Ш№1 с.п.Гвардейское 903

13 Тазбиева А.Б. С0Ш№2 с.п.Гвардейское 903

14 Шаипова Х.Ш. С0Ш№2 с.п.Гвардейское 903

15 Висаитова М.С. С0Ш№2 с.п.Гвардейское 903

16 Закаева З.Д. СОШ№Зс.п.Гвардейское 903

17 Гехаева Л.Х. С0Ш№3 с.п.Гвардейское 903

18 Баскариева Е.И. С0Ш№3 с.п.Гвардейское 903

1 Газиллова З.Х. С0Ш№1 с.п.Знаменское 904

2 Вахаева З.М. С0Ш№1 с.п.Знаменское 904

3 Бокарова Г.М. С0Ш№1 с.п.Знаменское 904

4 Абдулвагапова А.А. С0Ш№1 с.п.Знаменское 904

5 Ахтаева Л.Ю. СОШ№Зс.п.Знаменское 904

6 Дешиева Ш.А. С0Ш№3 с.п.Знаменское 904

7 Халлурзаева К.Я. С0Ш№3 с.п.Знаменское 904

8 Межидова П.А. СОШ С.П.Комарова 904

9 Багаева А.В. СОШ С.П.Комарова 904

10 Цамаев A.M. СОШ с.п.Калаус 904

11 Тараллова З.А. СОШ с.п.Калаус 904

12 Юсупхаджиева A.M. СОШ с.п. Зебир-Юрт 904

13 Цадаева Я.Н. СОШ с.п.Зебир-Юрт 904

14 Абаева М.С. С0Ш№1 с.п.Горагорское 904

15 Мустафаева А.А. С0Ш№1 с.п.Горагорское 904

16 Ибрагимова Н.Э. С0Ш№1 с.п.Горагорское 904

17 Дышнеева Х.Р. С0Ш№2 с.п.Горагорское 904

18 Засиева З.Х. С0Ш№2 с.п.Горагорское 904

19 Эльмурзаева Л.Т. С0Ш№2 с.п.Горагорское 904

А.У.Висаитова